4

[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е
«30 » июня 2016 года                     г. Партизанск

                     № 294

О ПРИВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА В СООТВЕТСТВИЕ С РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «О БЮДЖЕТЕ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2016 ГОД»

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 30 марта 2016 года № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О приведении муниципальных программ Партизанского городского округа в соответствие с Решением Думы Партизанского городского округа «О бюджете Партизанского городского округа на 2016 год».

2. Направить Решение «О приведении муниципальных программ Партизанского городского округа в соответствие с Решением Думы Партизанского городского округа «О бюджете Партизанского городского округа на 2016 год» главе Партизанского городского округа для подписания и опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа

   В.Н. Хмелев
	ПРИНЯТО

 Решением Думы

Партизанского городского округа

от «30» июня 2016 года  № 294

РЕШЕНИЕ

	«30» июня 2016 года
	                                                     № 294-Р

О приведении муниципальных программ Партизанского городского округа в соответствие с Решением Думы Партизанского городского округа «О бюджете Партизанского городского округа на 2016 год»

Статья 1

1. Муниципальные программы Партизанского городского округа приводятся в соответствие с Решением Думы Партизанского городского округа от 15 декабря 2015 года № 227-Р «О бюджете Партизанского городского округа на 2016 год» в случае внесения в него изменений, касающихся объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Партизанского городского округа.

2. В 2016 году муниципальные программы Партизанского городского округа приводятся в соответствие с Решением Думы Партизанского городского округа от 15 декабря 2015 года № 227-Р «О бюджете Партизанского городского округа на 2016 год» не позднее двух месяцев со дня вступления в силу Решения Думы Партизанского городского округа «О внесении изменений в Решение Думы Партизанского городского округа «О бюджете Партизанского городского округа на 2016 год».

Статья 2

Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Партизанского городского округа

       А.В. Зражевский

«____»  ______________ 2016 года
Пояснительная записка

к проекту Решения Думы Партизанского городского округа «О приведении муниципальных программ Партизанского городского округа в соответствие с Решением Думы Партизанского городского округа «О бюджете Партизанского городского округа на 2016 год»

Настоящий проект Решения Думы Партизанского городского округа «О приведении муниципальных программ Партизанского городского округа в соответствие Решением Думы Партизанского городского округа «О бюджете Партизанского городского округа на 2016 год» подготовлен в соответствии Федеральным законом от 30 марта 2016 года № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации. В связи с принятием данного закона необходимо установить случаи и срок приведения в соответствие с Решением Думы Партизанского городского округа муниципальных программ.

Начальник организационно-правового отдела

аппарата Думы Партизанского городского округа                                А.В. Сторожук